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VIKING: BATTLE FOR ASGARD

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0028

Producent Brak

Opis produktu
Viking: Battle for Asgard jest dynamicznągrą akcji, w której główną postać obserwujemy z perspektywytrzeciej osoby. Duży
nacisk położono także na koniecznośćrozwijania cech prowadzonego przez siebie wojownika. W trakcierozgrywki
uczestniczymy w epickich bitwach, stając w szranki zsetkami wrogo nastawionych bestii. Rozgrywka ma bardzo
efektownyprzebieg.

Za przygotowanie gry Viking: Battle forAsgard odpowiedzialne jest studio developerskie CreativeAssembly, znane głównie
dzięki serii skomplikowanych pecetowychstrategii z cyklu Total War. Nie jest to jednak pierwszytytuł tego producenta, który
zdecydowano się wydać wyłącznie nakonsole. W 2005 roku firma ta opublikowała bowiem grę Spartan:Total Warrior.

Zarówno przedstawiony świat, jak i zawarty wątekfabularny w bardzo znacznym stopniu są inspirowane mitologiąnordycką. W
trakcie zabawy wcielamy się w postać młodego wojownikaWikingów o imieniu Skarin. Mężczyzna ten wyznaczony został
przezzamieszkujących Asgard bogów do wypełnienia bardzo istotnej misji.Naszym zadaniem będzie ochranianie ziemskiego
Midgardu przedatakami nieumarłych armii, przywołanych przez wrogo nastawionąboginię Hel. Równolegle należy ją
powstrzymać. Bogini ma bowiem wplanach zniszczenie pozostałych bóstw poprzez doprowadzenie doRagnaroku, czyli swego
rodzaju końca świata.

Viking: Battle for Asgard wyróżnia sięmiędzy innymi wyjątkowo obszernym światem gry, który można dowolnieeksplorować. W
miarę rozwoju zabawy odwiedzamy zarówno małe wioski,jak i ogromne miasta. Uczestniczymy w potężnych bitwach, ale
izajmujemy się także wykonywaniem prostych questów zlecanych przezpostaci niezależne. Dalszy rozwój wydarzeń w dużym
stopniuuzależniony jest od poczynań gracza. Ponadto przewidziano możliwośćzwiększania swojej reputacji wśród
zamieszkującej dostępne krainyludności. Napotykane postaci mogą też zdecydować się przyłączyć dotytułowego wojownika.
Pojawia się wtedy opcja wydawania imstosownych poleceń.

Bardzo duży nacisk położono na efektowny przebiegwalk. Uczestniczymy w starciach wręcz, wykorzystując bogaty
zestawbroni białej. Zadbano także o możliwość odpalania potężnychcombosów czy dobijania pokonanych przeciwników. Walki
są więcwyjątkowo brutalne. Co ciekawe, wykonywanie ataków z zaskoczeniajest w pełni możliwe. Jest to szczególnie
przydatne wtedy, gdy wrógdysponuje ogromną przewagą liczebną. Oprócz siły własnego mieczamożna także skorzystać z
mistycznych mocy Skarina.

Oprawa wizualna Viking: Battle for Asgardprezentuje bardzo wysoki poziom wykonania. Tyczy się to wszczególności liczby
widocznych na ekranie postaci. Ładnie wykonanotakże eksplorowane krainy, które wypełniono lasami, rozległymijaskiniami i
terenami nadmorskimi.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=zhBg4QeYDeQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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